FSD型片吸込渦巻ポンプFSD型
34
渦巻
■用途
①一般給水
②冷温水循環
③工業用水
④かんがい

渦巻
口径
A
全揚程
ｍ
防振架台適用表
32×32
32×32FSED5.25E 0.25 0.04 10.9 0.15 5.9 0.87｛8.8｝ DB-1
32×32FSFD5.4E 0.4 0.04 15.0 9.3 DAS-10 DB-1
32×32FSGD51.5E
32×32FSGD52.2E 2.2 0.04 43.8 41.7 DAS-10 DB-1
40×32FSED5.4E
40×32FSGD52.2E 2.2 0.075 32.7 DAS-10 DB-1
40×32FSGD53.7E
50×40
50×40FSED5.4E 0.4 0.104 9.2 0.312 5.4 0.89｛9.0｝ DAS-10 DB-1
50×40FSGD53.7E
50×40FSHD55.5E 5.5 0.075 54.2 DAS-1 DB-1
65×50FSED5.75E
65×50FSHD55.5E 5.5 0.208 32.9 DAS-2 DB-2
80×65FSHD511E
機　　　名
電動機
出力

0.15 0.55｛5.6｝
40×32
11.6 0.225 0.86｛8.7｝
36.3 0.23 0.63｛6.4｝
46.0 0.23 0.53｛5.4｝
44.8 0.32 0.54｛5.5｝
60.8 0.32 0.39｛3.9｝
65×50
10.0 0.54 0.88｛8.9｝
43.3 0.625 0.56｛5.7｝
52.2 1.25 0.47｛4.7｝
DAS型 DB型
32×32FSFD5.75E 0.75 0.04 24.7 0.15 16.1 0.73｛7.4｝ DAS-10 DB-1
40×32FSFD5.75E 0.75 0.075 18.6 0.225 13.5 0.80｛8.1｝ DAS-10 DB-1
40×32FSGD51.5E 1.5 0.075 27.0 0.23 24.1 0.72｛7.3｝ DAS-10 DB-1
50×40FSED5.75E 0.75 0.104 14.4 0.312 10.9 0.84｛8.5｝ DAS-10 DB-1
50×40FSFD51.5E 1.5 0.104 23.2 0.312 19.3 0.76｛7.7｝ DAS-10 DB-1
50×40FSGD52.2E 2.2 0.105 31.2 0.32 24.8 0.67｛6.8｝ DAS-10 DB-1
65×50FSED51.5E 1.5 0.208 16.2 0.625 10.9 0.82｛8.3｝ DAS-10 DB-1
65×50FSFD52.2E 2.2 0.208 22.6 0.625 14.0 0.75｛7.6｝ DAS-10 DB-1
65×50FSGD53.7E 3.7 0.208 34.4 0.625 24.2 0.65｛6.6｝ DAS-1 DB-1
65×50FSHD57.5E 7.5 0.208 54.9 0.625 43.2 0.44｛4.4｝ DAS-2 DB-2
80×65
80×65FSED52.2E 2.2 0.417 14.0 1.2 8.0 0.84｛8.5｝ DAS-10 DB-1
80×65FSFD53.7E 3.7 0.417 21.6 1.25 12.9 0.76｛7.7｝ DAS-1 DB-1
80×65FSGD55.5E 5.5 0.417 30.8 1.25 19.8 0.67｛6.8｝ DAS-2 DB-2
80×65FSGD57.5E 7.5 0.417 39.0 1.25 28.2 0.59｛6.0｝ DAS-2 DB-2
■要目表
騒音値
dB（A）
46.2

32×32FSFD5.4E 65 132 140 G3/4 347 150 115 130 60 60 230 12 M10 125 20 40 22
32×32FSFD5.75E 65 132 140 G3/4 360 158 115 130 60 60 230 12 M10 125 20 40 24
32×32FSGD51.5E 80 152 160 G3/4 483 149 115 130 60 60 290 12 M10 125 20 40 41
32×32FSGD52.2E 80 152 160 G3/4 507 149 115 130 60 60 290 12 M10 125 20 40 44
40 32
40×32FSED5.4E 65 120 125 G3/4 389 150 117 130 60 60 230 12 M10 125 20 40 22
40×32FSFD5.75E 65 132 140 G3/4 360 158 132 130 60 60 230 12 M10 125 20 40 24
40×32FSGD51.5E 80 152 160 G3/4 483 149 115 130 60 60 290 12 M10 125 20 40 41
40×32FSGD52.2E 80 152 160 G3/4 507 149 115 130 60 60 290 12 M10 125 20 40 44
40×32FSGD53.7E 80 167 160 G3/4 561 156 115 270 65 45 290 12 M10 125 40 40 58
50 40
50×40FSED5.4E 65 132 140 G3/4 389 150 122 130 60 60 230 12 M10 125 20 40 23
50×40FSED5.75E 65 132 140 G3/4 416 158 122 130 60 60 230 12 M10 125 20 40 26
50×40FSFD51.5E 80 132 140 G3/4 409 149 137 130 60 60 230 12 M10 125 20 40 33
50×40FSGD52.2E 80 152 160 G3/4 507 149 120 130 60 60 290 12 M10 125 20 40 45
50×40FSGD53.7E 80 167 160 G3/4 561 156 120 270 65 45 290 12 M10 125 40 40 59
50×40FSHD55.5E 80 195 180 G11/2 590 242 130 270 65 45 290 12 M10 125 40 40 84
65 50
65×50FSED5.75E 80 132 140 G3/4 444 158 165 130 60 60 230 12 M10 125 20 40 31
65×50FSED51.5E 80 132 140 G3/4 483 149 165 130 60 60 230 12 M10 125 20 40 37
65×50FSFD52.2E 80 132 140 G3/4 507 149 165 130 60 60 290 12 M10 125 20 40 43
65×50FSGD53.7E 80 167 160 G3/4 531 156 165 270 65 45 290 12 M10 125 40 40 60
65×50FSHD55.5E 100 195 180 G11/2 610 242 165 270 65 45 350 12 M10 125 40 40 85
65×50FSHD57.5E 100 195 180 G11/2 621 266 165 270 65 45 350 12 M10 125 40 40 112
80 65
80×65FSED52.2E 100 152 160 G3/4 527 149 180 130 60 60 290 12 M10 125 20 40 43
80×65FSFD53.7E 100 167 160 G3/4 581 156 180 270 65 45 290 12 M10 125 40 40 61
80×65FSGD55.5E 100 195 180 G11/2 610 242 180 270 65 45 350 12 M10 125 40 40 80
80×65FSGD57.5E 100 195 180 G11/2 621 266 180 270 65 45 350 12 M10 125 40 40 107
80×65FSHD511E 100 225 200 G11/2 729 280 180 270 65 45 350 15 M12 160 55 50 169
単位：A
P
22
22